INDICAÇÃO N° 144/2018
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
hospital Muni
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa. Que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia a Secretária de Educação e ao Secretario de Obras e Infraestrutura, solicitando que a prefeitura através das secretarias de Educação e infraestrutura promova Reforma do espaço físico Biblioteca Municipal e adequações inovadoras com uma sala de informática para estudantes.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

Referida indicação se faz jus a atender principalmente a demanda desse setor Xavantina assim como o Nova Brasília evidentemente, referenciando que esse setor se encontra um grande numero de alunos da rede educacional Municipal e Estadual assim como os universitários.
[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 29 de novembro de 2018.

Eduardo Ribeiro da Silva
Vereador

Edilson F Caetano                Elias Bueno de Souza        	Fernando N. de Souza
            Vereador	Vereador	Vereador

 Luismar B. da Silva            Paulo Cesar Trindade             	Joao Machado Neto
          Vereador	Vereador	Vereador

Pedro Luís Breitenbach           Savio Luis F. Rodrigues           Valteri Araújo da Silva
Vereador	Vereador	Vereador

Rosemeire Aparecida Pazeto
          Vereadora